[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17»  июня 2019г. № 658
г. Железногорск-Илимский

"О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского

муниципального района от 20.12.2017г. № 1093

"Об образовании избирательных участков"

(в редакции постановлений администрации

Нижнеилимского муниципального района

от 16.08.2018г. №  758;  от 29.12. 2018г. № 1128)
В соответствии с Федеральным законом от 2 октября 2012 года                   №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», письмом администрации Видимского городского поселения Нижнеилимского района, администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района от 20.12.2017г. № 1093 «Об образовании избирательных участков»:

1.1. Избирательный участок № 1052 (здание администрации Видимского городского поселения) перенести в помещение Муниципального казённого учреждения культуры "Премьера" (МКУК "Премьера") и изложить пункт в следующей редакции:

"Избирательный участок № 1052:
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Иркутская область, п. Видим, ул. Строительная, дом 3 А, (здание МКУК "Премьера"), тел.: 69-2-42

Границы избирательного участка: рабочий поселок Видим, переулки 1-й, 2-й, 3-й, Пионерский, улицы Ближняя, Гагарина, Гаражная, Заречная, Карьерная, Красных Партизан, Мира, Набережная, Нагорная, Переулки, Пионерская, Советская, Сосновая, Строительная, Таджикская, Трактовая, Школьная, Якутская, Солнечный квартал.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. мэра района

 В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, НТИК, администрация Видимского ГП, МКУК "Премьера" п. Видим, СМИ.
А.И. Татаурова

30691